
パトリア日田 日田市民文化会館
大ホール（やまびこ）

主催：日田市民文化会館「パトリア日田」　助成：（一財）地域創造

後援：日田市

月祝
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駐車台数に限りがあるため、出来るだけ公共交通機関をご利用ください。

◦梅原石油
◦金崎商店
◦くすりのざいつ
◦黒木酒店
◦財津商店
◦日田市観光協会

◦日田シネマテーク・リベルテ
◦日田地区商工会　天瀬本所
◦日田地区商工会 上中津江支所
◦道の駅せせらぎ郷かみつえ
◦夜明にこにこ保育園

0973-52-2018
0973-28-2208
0973-23-0096
0973-29-2208
0973-24-9012
0973-22-2036

0973-24-7534
0973-57-2976
0973-54-3165
0973-54-3514
0973-27-2770

［プレイガイド］

◦チケットぴあ　Pコード：535-635　  ◦ローソンチケット　Lコード：81496

パトリアの公演最新情報を
公式 SNSにて配信中！

会場アクセス

チケット販売時間 9：00 ～ 21：30
第 1・3月曜休館（祝日の場合は翌日）

［主 催 ・ 会 場］

日田市民文化会館「パトリア日田」
〒877-0016 大分県日田市三本松一丁目 8番 11 号

☎

月祝

パトリア鑑賞友の会 高校生以下

※友の会価格でのご購入は２枚まで　※発売初日はおひとり様２枚まで

※未就学児のご入場はご遠慮ください

・JR 久大線利用の場合（JR 日田駅から徒歩約 7 分）
大分から　　1 時間 35 分（特急利用）

博多から　　1 時間 20 分（特急利用）

・高速バス利用の場合（日田バスターミナルから徒歩約 7 分）
福岡（天神）から　約 1 時間 20 分

福岡空港から　　　約 1 時間 12 分

・自動車利用の場合（高速道路利用 / 日田ＩＣで下りる）
大分ＩＣから　　約 1 時間 10 分

福岡ＩＣから　　約 1 時間 10 分

パトリア鑑賞友の会先行 2025/8/9㈯

一般発売 2025/8/16㈯ 10：00開始！

キャストインタビューあり
HPでチェック！

▶発売初日は会館窓口 10：00 ～
　電話予約・オンラインチケットサービスは 14：00～）
オンラインチケットサービスは AM3時～ 4時を除く終日利用可（10/28 ㈫まで）


